
                                         

           
 

PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA  
2020-1-IT02-KA120-SCH-094761 

CODICE ATTIVITÀ n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000214077 
CUP G54C24000040006 

 
GRADUATORIA DI SELEZIONE 

 
OGGETTO: Graduatoria definitiva relativa all’avviso interno per la selezione del personale scolastico 
per il progetto di mobilità Erasmus+ KA1 – Enti accreditati settore scuola N. 2024-1-IT02-KA121-
SCH-000214077                                                                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso interno per la selezione del personale scolastico per il progetto di mobilità Erasmus+ 
KA1 – Progetto Erasmus+ N. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000214077  prot. n. 7919 del 20/09/2024, per 
l’assegnazione n.8 borse di mobilità con destinazione Irlanda e Spagna; 
 
CONSIDERATO che in data 03/10/2024 sono state concluse le procedure per la selezione; 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’Avviso interno per la selezione del personale 
scolastico per il progetto di mobilità Erasmus+ KA1 N. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000214077  così 
determinata: 
  
Destinazione: Irlanda/Spagna 

 

N.  COGNOME  NOME  DESTINAZIONE ESITO 

1  BRUNO Adriano  Spagna 30 

2  DORONZIO Margherita  Spagna - Irlanda  28 

3  CARLOMAGNO Federica  Spagna - Irlanda 22 

4  ANDRISANI   Paola                     Spagna  21 

5 IULA Maria  Irlanda  19 

6 RASULO Salvatrice  Spagna - Irlanda 18 

7  CILIBERTI  Anna             Spagna - Irlanda  17 

8  MARZELLA  Gabriele  Irlanda  16 

9  COLANGELO#  Caterina  Spagna - Irlanda   15 

10 GATTI  Loredana   Irlanda  15 

11 LASALVIA Patrizia  Spagna - Irlanda  15 

12 LATRONICO Caterina  Irlanda  15 

13 SINISGALLO Biagio Irlanda  15 
 

Stigliano, 03. 10. 2024 

                  Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                FERRUZZI GIOSUE’ 

 




		2024-10-04T09:57:28+0000
	FERRUZZI GIOSUE'




